UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Laudi diuinae insistendum est propter quatuor.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

*Laudi diuinae insistendum est
propter quatuor..*

- Psal. 49** **P**rimo, quia scriptura docet. *Psa.*
Ecccl. 39 **I**mmola deo sacrificium laudis
Heb. 13 **Ecclesias. 39.** In omni corde &
Grego. ore collaudate, & benedicite nomen
Casio. domini. *Heb. 13.* offeramus hostiam
Psal. 49 laudis semper deo. Secundo quia omnes
Augus. creaturae laudant eum. Vnde *D.*
Psal. 49 Gregorius. Mirum est, quod homo
Casio. semper deum non laudat, cum que-
Psal. 49 bet creatura ad eum laudandum sem-
Augus. per inuitet. Et *Cassiodorus.* Omnis
Psal. 49 creatura te tua bonitate collaudat.
Psal. 49 Tertio, quia deo multum placet. *Psal.*
Augus. sacrificium laudis honorificabit me
Psal. 49 &c. Ideo deus dedit homini, ut eum
Augus. laudaret, & qui deum non laudat, quae-
Psal. 49 si mutus reputandus est. Vnde *P. Au-*
Augus. gustinus. Vt tacentibus de te, quoniam
Psal. 49 loquaces muti sunt. Quarto quia ho-
Augus. mini multum prodest. Vide infra.

Laus Dei quatuor bona facit.

- Re. 16.** **P**rimum est, quia malignum spi-
Re. 16. ritum fugat. Vnde in libro *Re-*
Re. 16. gum dicitur. Ecce spiritus do-